各 位

2024年２月 29日

03

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年２月 29日開催の取締役会において、2024年２月 29日を基準日とする期末配当

予想の修正を行うこととしましたのでお知らせします。

記

１．期末配当予想修正の内容

 １株当たり配当金

第２四半期末  期末 合計

前回予想
（2023年 10月 11日発表）

 ８円 00銭 16円 00銭

今回修正予想  10円 00銭 18円 00銭

当期実績 ８円 00銭  ―

前期実績
（2023年２月期）

５円 00銭 ５円 00銭 10円 00銭

２.理由

当社は、剰余金の配当につきまして、株主の皆様に対して安定的かつ継続的な利益還元を行

うことを基本としながら、経営環境や資金需要の状況、連結業績の動向ならびにグループの成

長に向けた積極的な事業展開に必要な内部留保の充実等を総合的に勘案して決定することを基

本方針としております。

上記方針と本日発表の「2024年 2月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」を踏ま

え、2024年 2月期の期末配当予想を 2023年 10月 11日に公表した前回予想の 1株当たり８円

から２円増配の 10円に修正します。

（注）配当予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当

金は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上

会 社 名  株式会社  吉野家ホールディングス

代表者名  代表取締役社長     河村 泰貴

（コード番号 9861 東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役       小澤 典裕

 （ TEL     03-5651-8771     ）